SCRIPTA

Numéro Scripta : 7718

Auteur(s) : Gereius le Mercier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Gereius Le Mercier, sa femme Aufride et sa sœur Héloïse La Mercière vendent à l'abbaye de la Trappe, pour une somme de sept livres tournois, deux pièces de terre situées auprès du Bois-Gerboux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXVI (« Carta Gereii Le Mercier »), p. 71-72.

Texte établi d'après a

Noverint presentes et futuri quod ego, Gereius Le Mercier, et ego Aufrida, uxor ejus, et ego Heloissa La Merciere, soror predicti Gereii, vendidimus et penitus quitavimus monachis Domus Dei de Trappa pro septem libris turonensium, quas integre receperimus ab eisdem, duas petias terre quas habebamus apud bos cum Gerbont, abotantes, ex una parte, limiti que juncta est dicto bosco et, ex altera parte, chemino quo itur de Linerolis, apud Bubertreium, et sunt juncite terre defuncti Roberti dicti Generis et terre Natalis de Reveleria, tenendas et habendas dictas duas petias terre cum parte nostra prati, eidem terre contigui, predictis monachis et successoribus suis ad faciendam, absque nostri vel heredum nostrorum aliqua reclamatione, de cetero, suam penitus voluntatem. Et, ut hec nostra venditio firma sit, etc. Et heredes nostros obligavimus ad garantizandum et penitus liberam venditionem dictis monachis, salvis serviciis capitalium dominorum. Ego autem Lambertus de Bruerole, gener prenominati Gereii, et ego Aelisia, filia ejus et uxor predicti Lamberti, supradictam venditionem dictis monachis factam a predictis G[ereio] et A[ufrida] et Heloissa La Merciere concedentes et ratam et gratam penitus habentes, ne contravenire valeamus in futurum, vel heredes nostri, sigillorum nostrorum munime confirmavimus presens scriptum. Actum anno gratie M^o CC^o L^o primo.